
ZARZĄDZENIE NR 542/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie wymagań umożliwiających wznowienie funkcjonowania Działu Wsparcia Dziennego, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z § 3 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. gen. 
Mieczysława Boruty Spiechowicza w Szczecinie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/485/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2020 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Od dnia 1 września 2020 r. wznowienie funkcjonowania Działu Wsparcia Dziennego 
funkcjonującego w budynku Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. gen. Mieczysława 
Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Miasto Szczecin, nastąpi po spełnieniu wymagań wskazanych w wytycznych Głównego 
Inspektora Sanitarnego oraz ministra właściwego do spraw rodziny, pracy i polityki społecznej 
udostępnionych na stronie urzędu obsługującego właściwego ministra oraz Głównego Inspektoratu 
Sanitarnego. 

§ 2.  Wznowienie funkcjonowania Działu Wsparcia Dziennego, o którym mowa w § 1 będzie 
możliwe po zawiadomieniu organu prowadzącego ww. placówkę przez Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej „Dom Kombatanta” im. gen. Mieczysława Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 
17 w Szczecinie o spełnieniu wszystkich wymagań wskazanych w wytycznych, o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: C0E44A8A-69BF-4FFC-8790-34D2796FA5EA. Podpisany Strona 1




